
                               POLSKI ZWIAZEK KULTURYSTYKI, FITNESS i TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Kobiety

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Juniorki do lat 23 - klasyfikacja open

1 Spławińska Magdalena 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 76,80 0,9369 1 60,0 67,5 70,0 70,0 65,58300

2 Szczot Karolina 94 UKS Eugen Knurów 54,70 1,1985 4 37,5 40,0 42,5 42,5 50,93625

3 Tomaszewska Dorota 94 UKS Eugen Knurów 58,70 1,1340 3 40,0 42,5 -45,0 42,5 48,19500

Seniorki - klasyfikacja open 

1 Szot Aneta 84 Start Tarnów 70,70 0,9881 2 92,5 97,5 102,5 102,5 101,28025

2 Tomaszewska Dorota 94 UKS Eugen Knurów 58,70 1,1340 3 40,0 42,5 -45,0 42,5 48,19500

Mężczyźni

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Juniorzy do lat 23 - klasyfikacja open

1 Kłósko Paweł 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,40 0,6754 19 160,0 165,0 170,0 170,0 114,8180

2 Francus Maciej 92 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,80 0,6321 22 165,0 -172,5 -172,5 165,0 104,2965

3 Kotarba Dawid 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,60 0,7221 11 130,0 135,0 -137,5 135,0 97,4835

4 Bednarczyk Krzysztof 92 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 67,90 0,7674 24 -120,0 120,0 -127,5 120,0 92,0880

5 Rak Maciej 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 87,20 0,6491 15 140,0 -145,0 -145,0 140,0 90,8740

6 Adamów Tomasz 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 67,70 0,7692 36 -100,0 100,0 112,5 112,5 86,5350

7 Lis Dominik 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 73,10 0,7256 33 95,0 105,0 -112,5 105,0 76,1880

8 Przybyła Sebastian 96 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 70,00 0,7494 32 90,0 100,0 -107,5 100,0 74,9400

9 Zapisek Jakub 95 UKS Pover Kuźnik Chorzów 98,30 0,6129 21 110,0 115,0 120,0 120,0 73,5480

10 Mocek Dawid 98 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 56,80 0,8979 18 62,5 -65,0 65,0 65,0 58,3635
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II Otwarte Mistrzostwa Siemianowic Śląskich

w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym
Siemianowice Śląskie, 2012.10.28
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Seniorzy

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kategoria 66 kg

1 Balawejder Adam 81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 64,40 0,8014 7 170,0 177,5 180,0 180,0 144,2520

2 Dziarski Mateusz 90 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 62,10 0,8270 5 100,0 105,0 -110,0 105,0 86,8350

3 Korzeniewski Dominik 95 UKS Eugen Knurów 61,60 0,8329 6 80,0 82,5 85,0 85,0 70,7965

4 Mocek Dawid 98 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 56,80 0,8979 18 62,5 -65,0 65,0 65,0 58,3635

Kategoria 74 kg

1 Siniawski Adam 88 KS Team Wrocław 71,60 0,7367 28 147,5 150,0 -155,0 150,0 110,5050

2 Kotarba Dawid 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,60 0,7221 11 130,0 135,0 -137,5 135,0 97,4835

3 Podmanicki Marcin 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,10 0,7330 12 -120,0 122,5 127,5 127,5 93,4575

4 Bednarczyk Krzysztof 92 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 67,90 0,7674 24 -120,0 120,0 -127,5 120,0 92,0880

Kategoria 83 kg

1 Bednarczuk Janusz 79 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 81,70 0,6739 37 160,0 0,0 0,0 160,0 107,8240

2 Partyka Rafał 89 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 75,40 0,7099 13 130,0 135,0 -140,0 135,0 95,8365

Kategoria 93 kg

1 Obcowski Tomasz 79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 89,50 0,6402 20 200,0 -205,0 -205,0 200,0 128,0400

2 Szypuła Patryk 79 TKKF Herkules Warszawa 90,10 0,6380 35 195,0 -200,0 200,0 200,0 127,6000

3 Przybyła Leszek 70 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 89,50 0,6402 34 180,0 190,0 195,0 195,0 124,8390

4 Krawczyk Piotr 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 88,50 0,6440 23 180,0 -190,0 190,0 190,0 122,3600

5 Mentel Stanisław 54 KS Team Wrocław 88,40 0,6444 30 165,0 175,0 -180,0 175,0 112,7700

6 Majer Daniel 79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 89,60 0,6398 14 145,0 150,0 160,0 160,0 102,3680

Kategoria 105 kg

1 Kluk Przemysław 83 KS Team Wrocław 97,80 0,6142 39 182,5 190,0 195,0 195,0 119,7690

2 Kuliś Rafał 77 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 96,00 0,6191 38 180,0 190,0 -195,0 190,0 117,6290

3 Głowacz Łukasz 76 UKS Pover Kuźnik Chorzów 99,10 0,6108 9 137,5 142,5 -145,0 142,5 87,0390

NK Kaczmarczyk Zbigniew 80 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 103,60 0,6004 10 -155,0 -155,0 -155,0 0,0 0,0000

NK Cierpioł Daniel 84 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 99,80 0,6091 16 -150,0 -150,0 -150,0 0,0 0,0000

Kategoria 120 kg

1 Koszyk Andrzej 79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 110,30 0,5880 17 190,0 200,0 205,0 205,0 120,5400

2 Słapa Piotr 83 KS Team Wrocław 106,10 0,5954 31 185,0 195,0 200,0 200,0 119,0800

3 Wałga Grzegorz 87 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 105,20 0,5972 25 180,0 190,0 -200,0 190,0 113,4680

Kategoria 120 kg +

1 Rusz Jan 92 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 121,10 0,5737 27 -155,0 155,0 165,0 165,0 94,6605

N
r 

lo
s
o

w
y Wyciskanie leżąc

M
ie

js
c
e

Nazwisko Imię

R
o

c
z
n

ik

Klub

W
a
g

a
 

c
ia

ła

W
s
p

. 

W
il
k
s
'a



Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Weterani - klasyfikacja open

1 Przybyła Leszek 70 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 89,50 0,6402 34 180,0 190,0 195,0 195,0 124,8390

2 Mentel Stanisław 54 KS Team Wrocław 88,40 0,6444 30 165,0 175,0 -180,0 175,0 112,7700

3 Dąbrowski Jarosław 65 UKS Pover Kuźnik Chorzów 101,90 0,6041 26 135,0 142,5 147,5 147,5 89,1048

4 Gruszecki Marek 60 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 79,80 0,6838 8 115,0 120,0 125,0 125,0 85,4750

5 Prokop Marian 48 UKS Pover Kuźnik Chorzów 87,70 0,6471 29 120,0 -125,0 125,0 125,0 80,8875

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Klasyfikacja open wszystkich zawodniczek

1 Szot Aneta 84 Start Tarnów 70,70 0,9881 2 92,5 97,5 102,5 102,5 101,28025

2 Spławińska Magdalena 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 76,80 0,9369 1 60,0 67,5 70,0 70,0 65,58300

3 Szczot Karolina 94 UKS Eugen Knurów 54,70 1,1985 4 37,5 40,0 42,5 42,5 50,93625

4 Tomaszewska Dorota 94 UKS Eugen Knurów 58,70 1,1340 3 40,0 42,5 -45,0 42,5 48,19500

Klasyfikacja open wszystkich zawodników

1 Balawejder Adam 81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 64,40 0,8014 7 170,0 177,5 180,0 180,0 144,2520

2 Obcowski Tomasz 79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 89,50 0,6402 20 200,0 -205,0 -205,0 200,0 128,0400

3 Szypuła Patryk 79 TKKF Herkules Warszawa 90,10 0,6380 35 195,0 -200,0 200,0 200,0 127,6000

4 Przybyła Leszek 70 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 89,50 0,6402 34 180,0 190,0 195,0 195,0 124,8390

5 Krawczyk Piotr 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 88,50 0,6440 23 180,0 -190,0 190,0 190,0 122,3600

6 Koszyk Andrzej 79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 110,30 0,5880 17 190,0 200,0 205,0 205,0 120,5400

7 Kluk Przemysław 83 KS Team Wrocław 97,80 0,6142 39 182,5 190,0 195,0 195,0 119,7690

8 Słapa Piotr 83 KS Team Wrocław 106,10 0,5954 31 185,0 195,0 200,0 200,0 119,0800

9 Kuliś Rafał 77 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 96,00 0,6191 38 180,0 190,0 -195,0 190,0 117,6290

10 Kłósko Paweł 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 81,40 0,6754 19 160,0 165,0 170,0 170,0 114,8180

11 Wałga Grzegorz 87 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 105,20 0,5972 25 180,0 190,0 -200,0 190,0 113,4680

12 Mentel Stanisław 54 KS Team Wrocław 88,40 0,6444 30 165,0 175,0 -180,0 175,0 112,7700

13 Siniawski Adam 88 KS Team Wrocław 71,60 0,7367 28 147,5 150,0 -155,0 150,0 110,5050

14 Bednarczuk Janusz 79 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 81,70 0,6739 37 160,0 0,0 0,0 160,0 107,8240

15 Francus Maciej 92 UKS Pover Kuźnik Chorzów 91,80 0,6321 22 165,0 -172,5 -172,5 165,0 104,2965
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Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

16 Majer Daniel 79 UKS Pover Kuźnik Chorzów 89,60 0,6398 14 145,0 150,0 160,0 160,0 102,3680

17 Kotarba Dawid 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,60 0,7221 11 130,0 135,0 -137,5 135,0 97,4835

18 Partyka Rafał 89 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 75,40 0,7099 13 130,0 135,0 -140,0 135,0 95,8365

19 Rusz Jan 92 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 121,10 0,5737 27 -155,0 155,0 165,0 165,0 94,6605

20 Podmanicki Marcin 88 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,10 0,7330 12 -120,0 122,5 127,5 127,5 93,4575

21 Bednarczyk Krzysztof 92 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 67,90 0,7674 24 -120,0 120,0 -127,5 120,0 92,0880

22 Rak Maciej 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 87,20 0,6491 15 140,0 -145,0 -145,0 140,0 90,8740

23 Dąbrowski Jarosław 65 UKS Pover Kuźnik Chorzów 101,90 0,6041 26 135,0 142,5 147,5 147,5 89,1048

24 Głowacz Łukasz 76 UKS Pover Kuźnik Chorzów 99,10 0,6108 9 137,5 142,5 -145,0 142,5 87,0390

25 Dziarski Mateusz 90 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 62,10 0,8270 5 100,0 105,0 -110,0 105,0 86,8350

26 Adamów Tomasz 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 67,70 0,7692 36 -100,0 100,0 112,5 112,5 86,5350

27 Gruszecki Marek 60 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 79,80 0,6838 8 115,0 120,0 125,0 125,0 85,4750

28 Prokop Marian 48 UKS Pover Kuźnik Chorzów 87,70 0,6471 29 120,0 -125,0 125,0 125,0 80,8875

29 Lis Dominik 94 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 73,10 0,7256 33 95,0 105,0 -112,5 105,0 76,1880

30 Przybyła Sebastian 96 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 70,00 0,7494 32 90,0 100,0 -107,5 100,0 74,9400

31 Zapisek Jakub 95 UKS Pover Kuźnik Chorzów 98,30 0,6129 21 110,0 115,0 120,0 120,0 73,5480

32 Korzeniewski Dominik 95 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 61,60 0,8329 6 80,0 82,5 85,0 85,0 70,7965

33 Mocek Dawid 98 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 56,80 0,8979 18 62,5 -65,0 65,0 65,0 58,3635

NK Kaczmarczyk Zbigniew 80 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 103,60 0,6004 10 -155,0 -155,0 -155,0 0,0 0,0000

NK Cierpioł Daniel 84 UKS Pover Kuźnik Chorzów - kandydat 99,80 0,6091 16 -150,0 -150,0 -150,0 0,0 0,0000

Sędzia główny zawodów : Grzegorz Leski

Wykonał : Grzegorz Leski

Data : 2012.10.28

Wersja : 1.00
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